

Nordbjerg ApS


Hegnet 2, Ny Tolstrup, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 10 06 29 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.



Bente Nordbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	-
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordbjerg ApS Hegnet 2 Ny Tolstrup 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 10 06 29 50 Stiftet: 29. december 2000 Hjemsted: Lejre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Nordbjerg Nielsen Bjarne Nordbjerg Nielsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Dandiag A/S, København Nordbjerg Estate ApS, København
Associeret virksomhed	Søborg Køl A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for dets tilknyttede og associerede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.212 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-31.159	-31.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.578.546	1.141.868
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.607.648	456.815
Andre finansielle indtægter	63.167	59.052
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10.084
Resultat før skat	3.218.202	1.615.774
Skat af årets resultat	-6.512	-6.369
Årets resultat	3.211.690	1.609.405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.186.195	598.683
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.525.495	510.722
Disponeret i alt	3.211.690	1.609.405

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.524.090	7.945.544
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.813.634	1.205.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.337.724</u>	<u>9.151.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.337.724</u>	<u>9.151.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.808.752	2.502.702
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	269.488	493.631
Tilgodehavender i alt	<u>4.078.240</u>	<u>3.146.333</u>
Likvide beholdninger	<u>636.565</u>	<u>42.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.714.805</u>	<u>3.189.309</u>
Aktiver i alt	<u>15.052.529</u>	<u>12.340.839</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.534.362	5.348.167
6 Overført resultat	7.873.505	6.348.010
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>15.032.867</u>	<u>12.321.177</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>19.662</u>	<u>19.662</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.662</u>	<u>19.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.662</u>	<u>19.662</u>
Passiver i alt	<u>15.052.529</u>	<u>12.340.839</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10.084</u>
	<u>0</u>	<u>10.084</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.540.863</u>	<u>3.540.863</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.540.863</u>	<u>3.540.863</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	4.404.681	3.762.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.578.546	1.141.868
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>4.983.227</u>	<u>4.404.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>8.524.090</u>	<u>7.945.544</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dandiag A/S	København	100 %
Nordbjerg Estate ApS	København	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	943.486	986.671
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.607.648	456.815
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>1.551.134</u>	<u>943.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.813.634</u>	<u>1.205.986</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søborg Køl A/S	København	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	5.348.167	4.749.484
Resultatandel	1.186.195	598.683
	<u>6.534.362</u>	<u>5.348.167</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.348.010	5.837.288
Årets overførte overskud eller underskud	1.525.495	510.722
	<u>7.873.505</u>	<u>6.348.010</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er beregnet til 150 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.